MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO DO SUL – ESTADO DO PARANÁ

CONVOCAÇÃO DE CREDENCIAMENTO DE LEILOEIROS OFICIAIS

CHAMAMENTO PUBLICO 01/2025

O Município de Bom Sucesso do Sul, torna público a convocação da Sra. LUCAS RAFAEL

ANTUNES MOREIRA, 1ºcolocado do sorteio do credenciamento da chamada publica 01/2025,

para que no prazo de até 10 (dez) dias úteis apresente a documentação de habilitação exigida no

item 4 do referido edital, deverá enviar obrigatoriamente via correio Sedex os originais também

podendo enviar por email uma cópia, deverá ser entregue até às 17:30 horas do dia

28/07/2025. Assim, após a comissão de licitações, novamente se reunirá em data e horário

pré-estabelecidos para a conferencia dos referidos documentos de habilitação do 1º colocado,

declarando-o então como HABILIDADO OU INABILITADO para realizar o leilão. Caso não

tenha interesse favor formalizar um pedido de desistência onde deverá ser impresso assinado

e carimbado pelo leiloeiro responsável, podendo ser enviado o documento via email:

pregoeiro_bss@hotmail.com.  Mais informações pelo fone (46) 3199-2333.

Bom Sucesso do Sul, 14 de julho de 2023

Josiane Folle

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

		2025-07-14T13:43:19-0300
	JOSIANE FOLLE:02295694981